教育長 課 長 課長補佐 主 査 主 任 係 合  議

様式第１号（第２条関係）

町有施設使用（特別設備・減額・免除）申請書

年  月  日

湧別町長        様

 次のとおり ふるさと館ＪＲＹ の使用等を申請します。

  ※受付番号 号

申 請 者 使用責任者

氏 名
(団体名)

氏 名

住 所

住 所

TEL  TEL

使用目的

使用種別
１ 総会 ２ 講演会 ３ 講習会 ４ 研修会 ５ 会議

６ 集会 ７ 婚礼  ８ 例会  ９ 発表会 10 その他（  ）

使用日時      年   月   日（  ）  開会時間（    :   ）

使用室名 メディアシアター 調理実習室 体験実習室

使用時間 :  ～  : :  ～  : :  ～  :

参加人員
人 人 人

基本

使用料

円 円 円
(5～10月)

600円/時間×   時間

(11～4月)

1,600円/時間×   時間

(5～10月)

300円/時間×   時間

(11～4月)

600円/時間×   時間

(5～10月)

150円/時間×   時間

(11～4月)

250円/時間×   時間

備付物件

品 名 数量 時 間 備 考

    :  ～   :

    :  ～   :

    :  ～   :

    :  ～   :

基本

使用料
円

備品

使用料
円 合 計 円

減額申請額・免除申請 減額
×  １/２  =     円

        （減免） 免除

減額又は免除の理由

特別設備の有無  有（                 ）・無

入場料の徴収又は商品

の販売の有無
有（                 ）・無

減額後の使用料・免除

※この欄は、記入しな

いでください。

円 免 除